Протокол №1/1

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на

размещение нестационарного торгового объекта на территории городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский                                                                                      08.07.2024г.

                                                                                                                   09-00 часов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Литов С.В.

СЕКРЕТАРЬ: Мазилова Е.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Начальник отдела по развитию предпринимательства

и потребительского рынка администрации        Гизатуллин Р.Р.

И.о. главного архитектора городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан

Начальник отдела по городу Октябрьскому        Гильфанова Л.Р.

Управления по работе с территориальными

отделами и взаимодействию с органами

местного самоуправления

Министерства земельных и имущественных

отношений РБ                                                                                 Шевченко Е.А.

Повестка дня

Рассмотрение заявок на участие в аукционе №1 на право заключения договора

на размещение нестационарного торгового объекта

Лот №1 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: 32 микрорайон,

площадь объекта 40 кв. м.,

вид объекта – павильон в составе остановочного комплекса,

специализация – оказание услуг общественного питания,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 50 800 рублей в год,

размер задатка – 5 080 рублей.

Лот №2 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: ул. Комсомольская, д. 21а, напротив второго подъезда

площадь объекта 4 кв. м.,

вид объекта – киоск,

специализация – продажа соков, воды,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 8 800 рублей в год,

размер задатка – 880 рублей.

Лот №3 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: ул. Садовое кольцо, д. 36, в районе магазина «Магнит»,

площадь объекта 4 кв. м.,

вид объекта – киоск,

специализация – продажа соков, воды,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 8 800 рублей в год,

размер задатка – 880 рублей.

Лот №4 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: 34 микрорайон, в районе домов №10а, 11,

площадь объекта 4 кв. м.,

вид объекта – киоск,

специализация – продажа соков, воды,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 8 800 рублей в год,

размер задатка – 880 рублей.

Лот №5 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: пр. Ленина, д. 69, в районе лечебно-консультационного

центра «Анисия»,

площадь объекта 4 кв. м.,

вид объекта – киоск,

специализация – продажа соков, воды,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 8 800 рублей в год,

размер задатка – 880 рублей.

Лот №6 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: 29 микрорайон, в районе дома №6, рядом с пунктом

приема макулатуры,

площадь объекта 4 кв. м.,

вид объекта – киоск,

специализация – продажа соков, воды,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 8 800 рублей в год,

размер задатка – 880 рублей.

Лот №7 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: ул. Аксакова, в районе дома №22, площадка справа от

магазина «Бриг»,

площадь объекта 4 кв. м.,

вид объекта – киоск,

специализация – продажа соков, воды,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 8 800 рублей в год,

размер задатка – 880 рублей.

Лот №8 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: ул. Горького, д. 2,

площадь объекта 4 кв. м.,

вид объекта – киоск,

специализация – продажа соков, воды,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 8 800 рублей в год,

размер задатка – 880 рублей.

Лот №9 - право на размещение нестационарного торгового объекта по

адресному ориентиру: парк «Звездный», в районе Ледового дворца

«Октябрьский»,

площадь объекта 18 кв. м.,

вид объекта – мобильный пункт быстрого питания,

специализация – продукция общественного питания из полуфабрикатов

высокой степени готовности,

договор заключается сроком на 5 лет,

начальная (минимальная) цена – 36 200 рублей в год,

размер задатка – 3 620 рублей.

На участие в аукционе по Лоту №2 подана только одна заявка - признать

аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Заключить договор с единственным заявителем (участником) – ООО

«Радаст», юридический адрес: ул. Садовое кольцо, д. 18/2, офис №6, по

начальной цене аукциона - 8800 рублей в год.

На участие в аукционе по Лоту №3 подана только одна заявка - признать

аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Заключить договор с единственным заявителем (участником) – ООО

«Радаст», юридический адрес: ул. Садовое кольцо, д. 18/2, офис №6, по

начальной цене аукциона - 8800 рублей в год.

На участие в аукционе по Лоту №4 подана только одна заявка - признать

аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Заключить договор с единственным заявителем (участником) – ООО

«Радаст», юридический адрес: ул. Садовое кольцо, д. 18/2, офис №6, по

начальной цене аукциона - 8800 рублей в год.

На участие в аукционе по Лоту №5 подана только одна заявка - признать

аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Заключить договор с единственным заявителем (участником) – ООО

«Радаст», юридический адрес: ул. Садовое кольцо, д. 18/2, офис №6, по

начальной цене аукциона - 8800 рублей в год.

На участие в аукционе по Лоту №6 подана только одна заявка - признать

аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Заключить договор с единственным заявителем (участником) – ООО

«Радаст», юридический адрес: ул. Садовое кольцо, д. 18/2, офис №6, по

начальной цене аукциона - 8800 рублей в год.

На участие в аукционе по Лоту №7 подана только одна заявка - признать

аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Заключить договор с единственным заявителем (участником) – ООО

«Радаст», юридический адрес: ул. Садовое кольцо, д. 18/2, офис №6, по

начальной цене аукциона - 8800 рублей в год.

На участие в аукционе по Лоту №8 подана только одна заявка - признать

аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Заключить договор с единственным заявителем (участником) – ООО

«Радаст», юридический адрес: ул. Садовое кольцо, д. 18/2, офис №6, по

начальной цене аукциона - 8800 рублей в год.

На участие в аукционе по Лотам №1 и №9 заявок не подано.

Голосовали:

«за» - 7

«Воздержались» - 0

«Против» - 0

Решение принято единогласно

Председатель  комисссии:

________подпись___________

Литов С.В.

Члены комиссии:

________подпись___________

________подпись___________

Гизатуллин Р.Р.

Мазилова Е.А.

 ________подпись___________ Гильфанова Л.Р.

Секретарь

комиссии

________подпись___________

________подпись___________

Шевченко Е.А.

Мазилова Е.А.